

OFFERYNNAU STATUDOL CYMRU

**2002 No. 324**

Rheoliadau Cartrefi Gofal (Cymru) 2002

PROSPECTIVE

RHAN I  
CYFFREDINOL

**Enwi, cychwyn a chymhwyso**

1.—(1) Enw'r Rheoliadau hyn yw Rheoliadau Cartrefi Gofal (Cymru) 2002 a deuant i rym ar 1 Ebrill 2002.

(2) Mae'r Rheoliadau hyn yn gymwys mewn perthynas â chartrefi gofal yng Nghymru.

**Gwybodaeth Cychwyn**

**II** Rhl. 1 mewn grym ar 1.4.2002, gweler [rhl. 1\(1\)](#)

## Statws

Mae'r fersiwn hon o'r ddarpariaeth hon yn rhagolygol.

### Newidiadau i ddeddfwriaeth:

Mae newidiadau yn dal heb eu gwneud i Rheoliadau Cartrefi Gofal (Cymru) 2002. Mae unrhyw newidiadau sydd wedi cael eu gwneud yn barod gan y tîm yn ymddangos yn y cynnwys a chyfeirir atynt gydag anodiadau.

[View outstanding changes](#)

#### Changes and effects yet to be applied to :

- Regulations revoked by [S.I. 2018/48 Sch. 2](#)
- reg. 1 coming into force by [S.I. 2002/324 reg. 1\(1\)](#)

#### Changes and effects yet to be applied to the whole Instrument associated Parts and Chapters:

Whole provisions yet to be inserted into this Instrument (including any effects on those provisions):

- Sch. 2 para. 5A inserted by [S.I. 2011/1016 reg. 3\(7\)\(b\)](#)
- Sch. 2 para. 5A words substituted by [S.I. 2017/52 Sch. 1 para. 4\(3\)](#)
- reg. 7(3)(c)(iii) inserted by [S.I. 2002/2622 reg. 2\(2\)\(a\)](#)
- reg. 7(3)(c)(iii) substituted by [S.I. 2009/2541 reg. 11\(2\)\(b\)](#)
- reg. 7(5)(6) reg. 7(4)(5) renumbered as reg. 7(5)(6) by [S.I. 2011/1016 reg. 3\(3\)\(b\)](#)
- reg. 7(6)(a) word substituted by [S.I. 2016/481 Sch. 2 para. 15\(a\) \(English text\)](#)
- reg. 7(6)(a) words inserted by [S.I. 2012/2404 Sch. 3 para. 21\(2\)\(a\)](#)
- reg. 7(6)(a) words inserted by [S.I. 2012/2404 Sch. 3 para. 21\(2\)\(c\)](#)
- reg. 7(6)(a) words inserted by [S.I. 2012/2404 Sch. 3 para. 21\(3\)\(a\) \(amendment to Welsh text\)](#)
- reg. 7(6)(a) words inserted by [S.I. 2012/2404 Sch. 3 para. 21\(3\)\(c\) \(amendment to Welsh text\)](#)
- reg. 7(6)(a) words omitted by [S.I. 2012/2404 Sch. 3 para. 21\(2\)\(b\)](#)
- reg. 7(6)(a) words omitted by [S.I. 2012/2404 Sch. 3 para. 21\(3\)\(b\) \(amendment to Welsh text\)](#)
- reg. 7(6)(a) words substituted by [S.I. 2016/481 Sch. 2 para. 15\(b\) \(Welsh text\)](#)
- reg. 9(2)(c)(iii) inserted by [S.I. 2002/2622 reg. 2\(3\)\(a\)](#)
- reg. 9(2)(c)(iii) substituted by [S.I. 2009/2541 reg. 11\(3\)\(b\)](#)
- reg. 9(3)-(6) inserted by [S.I. 2011/1016 reg. 3\(5\)\(c\)](#)
- reg. 9(6) words substituted by [S.I. 2017/52 Sch. 1 para. 4\(2\)](#)
- reg. 9(7) reg. 9(3) renumbered as reg. 9(7) by [S.I. 2011/1016 reg. 3\(5\)\(b\)](#)